
                                   

Le Maire

Vincent SCATTOLIN

Directeur communication et de cabinet

Stéphane GAUTHIER

Direction Culture

Gérome LORMIER

culture@divonne.fr

Police Municipale

Cédric NICAULT

police@divonne.fr

Cabinet du Maire

cabinet@divonne.fr

Directrice Générale des Services par intérim: Jacqueline 
RUAZ

Direction Ressources

Jacqueline Ruaz

ressources@divonne.fr
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Domaine

Direction Services Techniques

Fabien RUIZ

technique@divonne.fr

Direction Transition Ecologique et Cadre de Vie

transition@divonne.fr

Direction Proximité et Solidarité

Clément DOGLIANI

proximite@divonne.fr

Direction de la communication 

et de la concertation

Stéphane GAUTHIER

communication@divonne.fr
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Parcs et Jardins

Directeur CTM
Emmanuel Corbin

Voirie et propreté 

Garage

Bâtiments

Magasin

Entretien 

Service communication
Concertation et 

Conseils de quartier

CCAD (Esplanade du Lac)

Patrimoine
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Correspondances
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Sports
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rapide -
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Directeur des

Services Techniques

Fabien RUIZ

Directrice Générale Adjointe des Services

Jacqueline RUAZ

CCAS

Directeur par intérim: 
Clément DOGLIANI

Portage des repas

ccas@divonne.fr

Economie et 

tourisme

Protocole

protocole@divonne.fr



                                   


